

Łódź, dnia 19.02.2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy zapytania ofertowego pn.: „Rozbudowa i przebudowa tepidarium w obiekcie Aqua Park Łódź Sp. z o.o., 94-208 Łódź, al. Unii Lubelskiej 4” – zapytanie nr 1/2024

PYTANIA

1. W związku z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami prosimy o jednoznaczne stanowisko w następujących kwestiach:
 - a. prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający rezygnuje z wykonania sufitu na antresoli w postaci woali jak na rys. PT-A-15-RZUT SUFITU-PIĘTRO
 - b. prosimy o potwierdzenie, że do pokrycia dachu należy zastosować szyby o parametrach opisanych na rys. PT-A-05-RZUT DACHU
 - c. prosimy o potwierdzenie, że do pokrycia ścian osłonowych należy zastosować szyby o parametrach opisanych na rys. PT-A-11-ZESTAWIENIE SLUSARKI.

Odpowiedź

- prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający rezygnuje z wykonania sufitu na antresoli w postaci woali jak na rys. PT-A-15-RZUT SUFITU-PIĘTRO

Zamawiający przyznaje, że mylnie zinterpretował wcześniejsze zapytanie dotyczące sufitu napinanego i podtrzymuje wykonanie sufitu na antresoli w postaci woali, zgodnie z projektem, natomiast dopuszcza zastosowanie innych materiałów odpornych na promieniowanie UV np. materiałowe osłony przeciwsłoneczne. Do uzgodnienia z Zamawiającym na etapie realizacji prac.

- prosimy o potwierdzenie, że do pokrycia dachu należy zastosować szyby o parametrach opisanych na rys. PT-A-05-RZUT DACHU

Zamawiający informuje, że kluczowym parametrem jest odporność ogniowa oraz przepuszczalność światła słonecznego maksimum 34%.

Na etapie przygotowania postępowania, Zamawiający rozważał następujące parametry:

10 mm Stopray Vision 40 T pos. 2 termicznie hartowanie

16 mm Argon 90%

6 mm iplus 1.1T pos. 4 termicznie hartowane

16 mm Argon 90%

Pyrobel 19H odprężne

Odporność ogniowa EI30

- prosimy o potwierdzenie, że do pokrycia ścian osłonowych należy zastosować szyby o parametrach opisanych na rys. PT-A-11-ZESTAWIENIE SLUSARKI.

Zamawiający potwierdza.

2. Czy rośliny, pokazane na rzutach i wizualizacjach, umieszczone między leżakami i pomiędzy dekoracyjnymi słupami drewnianymi na parterze tepidarium wchodzi w przedmiot tego zamówienia i należy je wycenić? Jeżeli tak to prosimy o podanie parametrów (wymiary, rodzaj, przykładowy model) oraz ilości.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że rośliny pokazane na rzutach i wizualizacjach wchodzi w zakres zapytania i są to rośliny sztuczne. Zamawiający nie wskazuje dokładnie modelu oraz ilości roślin, natomiast mają one pełnić rolę dekoracyjną, muszą być trwałe i być zamontowane w miejscach wskazanych w dokumentacji, jak i w wizualizacjach.

3. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczącej wykończenia sufitu na parterze pomieszczenia tepidarium. Na udostępnionych przekrojach sufit nr 2 jest opisany jako: „sufit podwieszany w systemie np. Promat PROMATECT H z płyt silikatowo-cementowych gr. 2x1,0 cm”, natomiast na rysunku PT-A-14-RZUT SUFITU-PARTER sufit jest opisany jako: „sufit podwieszany systemowy wewnętrzny imitujący listwy drewniane np. w systemie listwowym 70U, producent Hunter Douglas”. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź jak ma być wykonany sufit na parterze pomieszczenia tepidarium, uwzględniając warunki pożarowe oraz fakt, że sufit listwowy jest częściowo przezierny i widać elementy znajdujące się nad nim.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że ze względu na przepisy pożarowe obudowa sufitu jest wykonana w systemie Promat PROMATECT H z płyt silikatowo-cementowych gr. 2x1,0 cm, natomiast sufit podwieszany poniżej stropu jest sufitem systemowym wewnętrznym imitującym listwy drewniane np. w systemie listwowym 70U, producent Hunter Douglas i stanowi tylko osłonę aranżacyjną.

4. Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 14, z dn. 14.02.2024r. dotyczącego wykonania stolików okrągłych, zarówno w projekcie jak i w odpowiedzi nie zostały zawarte wymiary elementów. Prosimy o przedstawienie szczegółu wykonania stołów bądź uszczegółowienie informacji w postaci; średnicy blatów, średnicy podstawy, wysokość na jakiej ma zostać posadowiony blat.

Odpowiedź

Zamawiający rezygnuje z wykonania okrągłych stolików.

UWAGA:

Zamawiający w poprzednich odpowiedziach zrezygnował z jednej linii opraw oświetleniowych na antresoli, natomiast zwraca uwagę, że jest to możliwe tylko wtedy, kiedy zostanie zapewnione odpowiednie natężenie światła (zgodnie z normami w tej strefie).